



TBG infokiri #01

ÕPPETÖÖ JA OLULINE INFO

#hindamiskord

Sellest õppeaastast muutus Tabasalu Gümnaasiumi hindamiskord - edaspidi hinnatakse õpitegevusi varasema A-F skaala asemel protsendipunktina skaalal 0-100. Uus hindamisviis annab nii õpilasele kui õpetajale täpsema ülevaate sellest, kuidas õpilasel ülesanne läks. Nii semestri- kui kooliastme hinde välja panemisel jääb endiselt õpetajale õigus arvestada õpilase individuaalselt arengut ja panust õppetöösse.

HINDAMISKORRA PROJEKT >

#valikained

13. septembril algavad koolis toimuvad valikained. Õpilastele avatakse päevikud Stuudiumis kolmapäeval.

ROHKEM INFOT >

#upt

Algas uus UPT hooaeg. Käimas on uurimistöõde ja praktiliste tööde teemade valimised ja juhendajate otsingud. Kokkulepete tegemise järel tuleb Stuudiumis registreerida teema ja juhendaja 19. septembriks. Käivitusseminar toimub juba 27. septembril. Lennukaid ideid ja sujuvat koostööd!

#kooliõde

Kooliõde Ksenia Abalmasova viibib meie majas esmaspäeviti ja teisipäeviti kell 8.00-12.00 (ruum nr 005 ehk Vaikuse tuba). Muudel aegadel saavad õpilased pöörduda kõrvalmajja (algklasside kollane maja) kooliõde kabinetti.

ROHKEM INFOT >

#pildistamine

Sel õppeaastal tuleb meie koolipere taas pildistama ettevõtte StarFoto OÜ. Pildistamine toimub 12. septembril. Igast mentogrupist pildistame grupipildid ning peale seda saab õpilane soovi korral teha ka portreepildi ja sõbrapildi.

ROHKEM INFOT >

KOOLIELU

#aktus

2. septembril toimus Tabasalu Gümnaasiumi õppeaasta 2024/2025 pidulik avaaktus. Tervitasime uusi kolleege - tere tulemast kooliperre, füüsikaõpetajad Anne-Mai ja Aivar, hispaania keele õpetaja Alejandro, geograafiaõpetaja Katriin ja vene keele õpetaja Ljubov! Lehvitasime ja tänasime õppejuht Jüri, kellel algas viimane nädal meie koolis. Jäädvustusi aktusest näeb galeriist.

GALERII >

TEGUSAD

#valimised

Õpilasesinduse valimine toimub 18. septembril. Esindusse kandideerimiseks on vaja ära täita **ankeet**, mille leiad Stuudiumi sõnumitest.

ROHKEM INFOT >

#esimenehäng

TBG Tegusate esimene koosviibimine toimub 20. septembril kell 14.30 auditoriumis. Kes on Tegusad? Mis koolis toimub? Milline on sinu unistuste kool? Ja kes need uued näod on?

Planeerime eesseisva õppeaasta koolielu, õnnistame sisse uued Tegusad, tutvume, jaguneme, sööme!

REGISTREERIMINE >

#liitumine

Kui sa juba kindlasti tead, et soovid kooliellu panustada, siis Tabasalu Gümnaasiumi õpilasesinduse- ja aktiivi ehk Tegusatega saad liituda septembrikuu jooksul. **Koosolekud toimuvad reedeti kell 12.50-14.05.**

LIITU SIIN >

MUU

#vabatahtlik töö

Open House Tallinn 2024 12.-13. oktoober. Linnaruum on avatud avastamiseks! Sündmuse toimumisele aitavad kaasa paljud toredad inimesed, kes on huvitatud linnaruumist, arhitektuurist ning nende valdkondade põimumisega meie keskkonnas. Vabatahtlikuna avaneb sul võimalus tutvuda Tallinna põnevamate hoonetega ja tutvustada samu hooned teistele huvilistele. Mõne unikaalsema objekti puhul on võimalik uudistada neid sellises seisus viimast korda.

ROHKEM INFOT >

Tallinna Pimedate Ööde Filmifestival ehk PÖFF 8.-24. november 2024. Poleks vabatahtlikke, poleks ka Pimedate Ööde filmifestivali. Nii lihtne see ongi. Ka sel aastal ootab PÖFF endale appi kõiki neid, kes on valmis panustama ühe Põhja-Euroopa suurima filmiürituse korraldamisse. PÖFFi vabatahtlikud on üks suur, töökas, lõbus ja kokkuhoidev kari. Kõik meie vabatahtlikud saavad oma ülesannetele vastava koolituse ning muuhulgas ka kaelakaardi, millega vabal ajal festivalil tasuta filme vaatamas käia.

Tähtaeg: 25. september 2024

ROHKEM INFOT >

#tervis

Spordinädala raames toimub 28. septembril erinevates Euroopa linnades #BeActive Night. Samal päeval kell 12.00-15.00 saab Kalevi keskstaadionil teha tutvust erinevate spordialadega, võtta osa minitreeningutest ja küsida nõu oma ala asjatundjalt. Kohapeal ootavad erinevad liikumismängud ja põnevad väljakutsed igale vanusele.

ROHKEM INFOT >

#omalooming

Peaasi.ee kutsub koos Apollo ja Kirjanike Liidu noortega kõiki 16-26-aastaseid noori esitama oma luuletusi, mis puudutavad vaimset tervist, emotsioone ja elu keerdkäike.

Noorte luuleõhtu toimub kolmapäeval, 25. septembril kell 17 Solarise Apollo raamatupoes. Anna oma osalemissoovist teada hiljemalt 17. septembriks.

ROHKEM INFOT >

#häkaton

18.-20. oktoobril toimub tudengitele ja gümnaasiumiõpilaste innovatsioonikeskuses Mektory riistvarahäkaton Build-a-Thon, mille eesmärk on leida lahendusi taastuvenergia teemalistele probleemidele. Auhinnafond on 10 000€.

Pane kokku oma meeskond ja võta osa!

ROHKEM INFOT >

#solvefortomorrow

Algas taas iga-aastane õpilastele suunatud kooliprogramm Solve for Tomorrow, mille kogu auhinnafond on tänavu 16 000 eurot. Otsitakse ideid, mis aitaks noortest AI toel efektiivsemad õpilased teha. võistlusest oodatakse osa võtma 9.-12. klassi noori kolme- kuni viieliikmeliste võistkondadena. Kuni 7. oktoobri õhtuni tuleks enda võistkond ja esialgne idee kirja panna kodulehel www.solvefortomorrow.ee. Seejärel saavad kõik võistkonnad mentorid, kes aitavad neil ideid edasi arendada ja saab osaleda koolitustel.

Programmi käigus selgitatakse esmalt välja parimad Eesti võistkondade ideed, pärast mida saadetakse viis tugevamat mõõtu võtma Baltikumiülesele finaali võistlusele.

ROHKEM INFOT >

#positron

Positron toimub 11.-12. oktoobrini Eesti Näituste messikeskuses. Kas sa soovid teada, mida tähendab tulevik energiavaldkonnas? Positroni noortefestival avab sulle ukseid innovatsiooni, teadmiste ja karjäärivõimaluste maailma, kus igal sammul ootab sind midagi põnevat ja harivat. Positroni üritusel on sul võimalus võtta osa erinevas raskusastmes põnevatest töötubadest, kuulata harivaid esitlusi, panna ennast proovile erinevatel võistlustel ja tutvuda uusimate elektrilahendustega. Lisaks kogemusele, on sul võimalus kohtuda oma ala spetsialistidega, et luua toetavaid suhteid oma tuleviku karjääri jaoks.

ROHKEM INFOT >

NÄDALAMENÜÜ >
09.-13.09.2024